

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019 - SESA

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, N° 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA N°: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA N°: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 8601-0

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE, DESTA MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

ATRÁVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI N° 8.666/93 E SUAS POSÍVEIS ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019 - SESA

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, NOS LOCAIS A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA REQUISITANTE, A PARTIR DA EMISSÃO DA SOLICITAÇÃO.

LOTE I								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO, TIPO: CAPSULAR; MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL	UND	2	KONDENTECH	R\$ 691,96	seiscientos e noventa e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.383,92	mil trezentos e oitenta e três reais e noventa e dois centavos
2	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS); CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE/ ACESSÓRIOS: DIGITAL/ ATÉ 75 LITROS/ NÃO POSSUI.	UND	2	STERMAX	R\$ 3.624,20	três mil, seiscientos e vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$ 7.248,40	sete mil, duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
3	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA TERMINAIS: NO MÍNIMO 3 CABECEIRA: ARTICULADA COMANDO DA CADEIRA: PEDAL EQUIPO: TIPO CART OU ACOPLADO CUBA: PORCELANA/CERÂMICA UNIDADE AUXILIAR: 1 SUGADOR SERINGA TRÍPLICE: POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO; POSSUI CONTRA ÂNGULO: POSSUI PEÇA RETA: POSSUI MICRO MOTOR: POSSUI	UND	2	DENTEMED	R\$ 13.493,43	treze mil, quatrocentos e noventa e três reais e quarenta e três centavos	R\$ 26.986,86	vinte e seis mil, novecentos e oitenta e seis reais e oitenta e seis centavos
4	CAIXA DESINFECÇÃO DE LINHAS ENDODÔNTICAS: CAPACIDADE: ATÉ 9 LIMAS	UND	2	INDUSBELLO	R\$ 44,98	quarenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 89,96	oitenta e nove reais e noventa e seis centavos
5	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO: 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉS ISENTO DE ÓLEO: SIM	UND	2	AIRZAP	R\$ 2.599,98	dois mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.199,96	cinco mil, cento e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
6	DESTILADOR DE ÁGUA: CAPACIDADE: ATÉ 5 LITROS/HORA	UND	2	SOLIDSTEEL	R\$ 1.599,98	mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.199,96	três mil, cento e noventa e nove reais e noventa e seis centavos

A

7	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS: TIPO: LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO	UND	2	KONDETECH	R\$ 778,46	setecentos e setenta e oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.556,92	mil quinhentos e cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos
8	JATO DE BICARBONATO: CONSOLA: COM ENTRADA DE AR, AGUA E RESERVATORIO DE BICARBONATO ACESSÓRIO(S); 01 PEÇA DE MÃO PARA JATO DE BICARBONATO	UND	2	SCHUSTER	R\$ 454,18	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 908,36	novecientos e oito reais e trinta e seis centavos
9	MESA AUXILIAR: - DIMENSÕES MÍNIMAS/MATERIAL DE CONFECCÃO: 40 X 40 X 80 (CM) / AÇO INOXIDÁVEL -- RODÍZIOS: POSSUI	UND	4	QUALITY	R\$ 399,48	trezentos e noventa e nove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.597,92	mil quinhentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos
10	MOCHO: - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO CARBONO - ENCOSTO: POSSUI - REGULAGEM DE ALTURA: A GÁS	UND	2	QUALITY	R\$ 302,99	trezentos e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 605,98	seiscentos e cinco reais e noventa e oito centavos
11	NEGATOSCOPIO: - TIPO LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS	UND	2	QUALITY	R\$ 525,59	quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.051,18	mil e cinquenta e um reais e dezoito centavos
12	SELADORA: TIPO/APLICAÇÃO: MANUAL - PEDAL /GRAU CIRÚRGICO	UND	2	R.BAIÃO	R\$ 1.099,98	mil e noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.199,96	dois mil, cento e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
13	BOTICÃO (FÓRCEPS) INFANTIL N. 16 FÓRCEPS INFANTIL Nº 16 EM AÇO INOX	UND	10	ABC	R\$ 39,98	trinta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 399,80	trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
14	BOTICÃO (FÓRCEPS) INFANTIL N. 15 FÓRCEPS INFANTIL Nº 15 EM AÇO INOX	UND	10	ABC	R\$ 39,98	trinta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 399,80	trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
15	BOTICÃO (FÓRCEPS) INFANTIL N. 06 FÓRCEPS INFANTIL Nº 06 EM AÇO INOX	UND	10	ABC	R\$ 39,98	trinta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 399,80	trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
16	BRUNIDOR SIMPLES N. 29. BRUNIDOR 29 EM AÇO INOXIDÁVEL COM ESPESURA MÍNIMA DE 8MM	UND	20	ABC	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 199,60	cento e noventa e nove reais e sessenta centavos
17	BRUNIDOR SIMPLES N. 28. BRUNIDOR 28 EM AÇO INOXIDÁVEL COM ESPESURA MÍNIMA DE 8MM	UND	20	ABC	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 199,60	cento e noventa e nove reais e sessenta centavos
18	CABO BISTURI N. 03 (LAMINA 10 A 17). AÇO INOX UTILIZADO COMO SUPORTE PARA LAMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONTENDO, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E DEMAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTE AO PRODUTO.	UND	10	ABC	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 99,80	noventa e nove reais e oitenta centavos
19	CALCADOR HOLLEMBACK N. 03 CONDENSADOR DUPLO P/ AMALGAMA HOLLEMBACK N.º03	UND	10	ABC	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 99,80	noventa e nove reais e oitenta centavos
20	CALCADOR HOLLEMBACK N. 04 CONDENSADOR DUPLO P/ AMALGAMA HOLLEMBACK N.º04	UND	10	ABC	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 99,80	noventa e nove reais e oitenta centavos
21	CALCADOR HOLLEMBACK N. 05 CONDENSADOR DUPLO P/ AMALGAMA HOLLEMBACK N.º05	UND	10	ABC	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 99,80	noventa e nove reais e oitenta centavos

22	CANETA ALTA ROTAÇÃO, COM PUSH 27UTTON. KIT CANETA DE ALTA ROTAÇÃO: PESO 37G, ROTAÇÃO MÁXIMA APROXIMADA DE 350.000 RPM; RUÍDO MÁXIMO: 70DB; CONSUMO: 42L/M; PRESSÃO: 30PSI; SISTEMA PUSH-BOTTON: SPRAY ÚNICO; CABEÇA PEQUENA: AUTOCLAVE ATÉ 135°C; MICROMOTOR: PESO DE 93G; ROTAÇÃO: 3.000 A 18.000RPM; CONSUMO DE 65L/M; PRESSÃO DE 60 A 80 PSI; SEM SPRAY; COMPATÍVEL COM O CONTRA ÂNGULO, CONTRANGULO: PESO 44G; ROTAÇÃO MÁXIMA DE 20.000 RPM; CABEÇA REDUZIDA; CORPO GIRATÓRIO SOBRE O MICROMOTOR COMPATÍVEL COM O MICRO-MOTOR, PEÇA RETA	UND	2	DENTFLEX	R\$ 460,78	quatrocentos e sessenta reais e setenta e oito centavos	R\$ 921,56	novecientos e vinte e um reais e cinquenta e seis centavos
23	CONTRA ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO: PESO 44G; ROTAÇÃO MÁXIMA APROXIMADA DE 20.000 RPM; CABEÇA REDUZIDA; CORPO GIRATÓRIO SOBRE O MICROMOTOR COMPATÍVEL COM O MICRO-MOTOR, PEÇA RETA	UND	2	DENTFLEX	R\$ 436,29	quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 872,58	oitoientos e setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos
24	CURETA DE GRACEY, 00. AÇO INOX COM ESPESURA MÍNIMA DE 8MM, USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA	UND	2	GOLGRAN	R\$ 44,98	quarenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 89,96	oitenta e nove reais e noventa e seis centavos
25	CURETA DE GRACEY, 5/6. AÇO INOX COM ESPESURA MÍNIMA DE 8MM, USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA	UND	10	ABC	R\$ 12,83	doze reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,30	cento e vinte e oito reais e trinta centavos
26	CURETA DE GRACEY, 7/8. AÇO INOX COM ESPESURA MÍNIMA DE 8MM, USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA	UND	10	ABC	R\$ 12,83	doze reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,30	cento e vinte e oito reais e trinta centavos
27	CURETA DUPLA DE LUCAS, N. 85. AÇO INOX COM ESPESURA MINIMA DE 8MM, USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA	UND	10	ABC	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 99,80	noventa e nove reais e oitenta centavos
28	ESCAVADOR DE DENTINA N. 11,5. AÇO INOX COM ESPESURA MINIMA DE 8MM PARA REMOÇÃO DE RESTO DE TECIDO CAREADO	UND	10	ABC	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos
29	ESCAVADOR DE DENTINA N. 5. AÇO INOX COM ESPESURA MINIMA DE 8MM PARA REMOÇÃO DE RESTO DE TECIDO CAREADO	UND	10	ABC	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos
30	ESPÁTULA 35 AÇO INOX	UND	10	ABC	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
31	ESPÁTULA 24 AÇO INOX	UND	10	ABC	R\$ 6,98	seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos
32	MICROMOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO MICROMOTOR: PESO DE 93G; ROTAÇÃO MÍNIMA DE APROXIMADAMENTE DE 3.000 RPM E A MÁXIMA APROXIMADA DE 18.000RPM; CONSUMO DE 65L/M; PRESSÃO DE 60 A 80 PSI; SEM SPRAY; COMPATÍVEL COM O CONTRA ÂNGULO	UND	2	DENTFLEX	R\$ 480,53	quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e três centavos	R\$ 961,06	novecientos e sessenta e um reais e seis centavos
33	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ANTI-AMBAÇANTE. USO ODONTOLÓGICO, ANATÓMICO, COM VISO ÚNICO, ANTE EMBAÇANTE, AJUSTÁVEL A QUALQUER TIPO FACIAL	UND	6	KALIPSON	R\$ 4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 29,88	vinte e nove reais e oitenta e oito centavos
34	PINÇA GOIVA	UND	10	ABC	R\$ 34,98	trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 349,80	trezentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos

35	PLACA DE VIDRO P/ MANIPULAÇÃO, POLIDA (LISA) 150X80X10MM. PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAIS RESTAURADORES	UND	6	GOLGRAN	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 47,88	quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos
36	PORTA AGULHA MAYO HEGAR. AÇO INOX, USADO EM CIRURGIAS COMO SUPORTE DE FIO DE SUTURA AGULHADA	UND	10	ABC	R\$ 17,98	dezesete reais e noventa e oito centavos	R\$ 179,80	cento e setenta e nove reais e oitenta centavos
37	PORTA ALGODÃO. AÇO INOX, MEDINDO: 8X10CM, COM MOLA, ESTOJO PARA ARMAZENAMENTO DE ALGODÃO EM PEQUENAS QUANTIDADES.	UND	10	FAVA	R\$ 39,98	trinta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 399,80	trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
38	PORTA AMALGAMA AÇO INOX N. 12. AÇO INOX, TIPO AUTOCLAVE, APLICAÇÃO MICRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE REGULAGEM	UND	10	GOLGRAN	R\$ 19,99	dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 199,90	cento e noventa e nove reais e noventa centavos
39	PORTA AMALGAMA, PLÁSTICA, PLÁSTICO OU NYLON, ISENTO DE REBARBAS, PROVIDO DE MOLA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM VOLTA A ZERO ESPONTÂNEA E AUTOCLAVE	UND	10	MAQUIRA	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 99,80	noventa e nove reais e oitenta centavos
40	PORTA GAZES TUBULAR INOX 13X03CM	UND	6	FAVA	R\$ 39,98	trinta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 239,88	duzentos e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos
41	PORTA MATRIZ ADULTO. AÇO INOX AISI - 420, TAMANHO DE 7,5CM, DISTRIBUÍDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUA COM INFORMAÇÕES DE MODELO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NA ANVISA, SEGUNDO AS NORMAS RDC - 59/2000 E Nº DO LOTE DE FABRICAÇÃO GRAVADOS NO CORPO DA PEÇA, O QUE PERMITE A RASTREABILIDADE INDEPENDENTE DA EMBALAGEM	UND	10	GOLGRAN	R\$ 14,98	quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$ 149,80	cento e quarenta e nove reais e oitenta centavos
42	POTE DAPPEN, PLÁSTICO, FORMA DE PILÃO, TAMANHO PEQUENO	UND	10	MAQUIRA	R\$ 4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 49,80	quarenta e nove reais e oitenta centavos
43	POTE DAPPEN, VIDRO, FORMA DE PILÃO, TAMANHO PEQUENO	UND	10	IODONTOSUL	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 56,70	cinquenta e seis reais e setenta centavos
44	BANDEJA INOX LISA RETANGULAR SEM TAMPA 24X15X1,5CM	UND	20	ABC	R\$ 19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	R\$ 399,60	trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
45	BANDEJA INOX LISA RETANGULAR SEM TAMPA 26X12X1,5CM	UND	20	ABC	R\$ 24,98	vinte e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 499,60	quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
46	BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 151. AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA.	UND	10	ABC	R\$ 34,98	trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 349,80	trezentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
47	BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 16. AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA.	UND	10	ABC	R\$ 34,98	trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 349,80	trezentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
48	BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 18L. AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA.	UND	10	ABC	R\$ 34,98	trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 349,80	trezentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
49	BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 18R. AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA.	UND	10	ABC	R\$ 34,98	trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 349,80	trezentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos

50	BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 65. AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA.	UND	10	ABC	R\$ 29,98	vinte e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 299,80	duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
51	BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 69. AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA.	UND	10	ABC	R\$ 34,98	trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 349,80	trezentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
52	SACA BROCA UNIVERSAL	UND	10	DENTFLEX	R\$ 16,98	dezessis reais e noventa e oito centavos	R\$ 169,80	cento e sessenta e nove reais e oitenta centavos
53	SINDESMOTOMO DUPLO N. 1. AÇO INOX COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM, USADO EM CIRURGIA PARA DEBRIAMENTO DO TECIDO MOLE	UND	20	ABC	R\$ 6,98	seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 139,60	cento e trinta e nove reais e sessenta centavos
54	SONDA PERIÓDONTAL MILIMETRADA. AÇO INOX. TAM 14,5 CM.	UND	10	ABC	R\$ 6,98	seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos
55	CAIXA INOX 26X12X5. COM TAMPA, PARA ARMAZENAMENTO DE INSTRUMENTAIS.	UND	8	ABC	R\$ 59,98	cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 479,84	quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos
56	CAIXA INOX 28X14X6. COM TAMPA, PARA ARMAZENAMENTO DE INSTRUMENTAIS.	UND	8	ABC	R\$ 66,98	sessenta e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 535,84	quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
57	CAIXA INOX 33X23X8. COM TAMPA, PARA ARMAZENAMENTO DE INSTRUMENTAIS.	UND	6	ABC	R\$ 104,98	cento e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 629,88	seiscentos e vinte e nove reais e oitenta e oito centavos
58	TESOURA. N 11,5	UND	20	ABC	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 159,60	cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE I</b>							<b>R\$ 64.398,54</b>	<b>sessenta e quatro mil, trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e quatro centavos</b>

LOTE II								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	AR CONDICIONADO MODELO SPLIT 9.000 A 12.000 BTU'S FRIO 220 VOLTS.	UND	2	AGRATTO	R\$ 1.752,78	mil setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.505,56	três mil, quinhentos e cinco reais e cinquenta e seis centavos
2	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM AÇO. CAPACIDADE DE 50 KG POR PRATELEIRA.	UND	2	CONFIANÇA	R\$ 699,98	seiscentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.399,96	mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
3	BALDE INOX COM PEDAL	UND	4	DICASA	R\$ 119,99	cento e dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 479,96	quatrocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos
4	CADEIRA ESTOFADA FIXA	UND	6	RIVEL	R\$ 68,87	sessenta e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 413,22	quatrocentos e treze reais e vinte e dois centavos
5	PRENDEDOR DE GUARDANAPO JACARÉ INOX	UND	20	MAQUIRA	R\$ 4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE II</b>							<b>R\$ 5.898,30</b>	<b>cinco mil, oitocentos e noventa e oito reais e trinta centavos</b>

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$ 70.296,84</b>	<b>setenta mil, duzentos e noventa e seis reais e oitenta e quatro centavos</b>
---------------------------------	----------------------	---



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019 - SESA

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, N° 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA N°: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA N°: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 8601-0

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI N° 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019 - SESA

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, NOS LOCAIS A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA REQUISITANTE, A PARTIR DA EMISSÃO DA SOLICITAÇÃO.

SENADOR POMPEU - CE, 26 DE JUNHO DE 2019

SELO DE AUTENTICIDADE 02

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

RECONHECIMENTO DE FIRMA

Nº CC 382184

Reconheço a(s) firma(s) de Max Jefferson Assunção da Silva

Por autenticidade  Em Teste  Por Semelhança. Dou fé. de Verdade.

Benjamim S. Pompeu 26 de Jun de 2019

Daniel de Jesus Sobrinho

Judiciário de Bonfim 63.600-000

Marta Neiva Pinheiro Oficial Inscrição

Daniel de Oliveira Ferreira Oficial Substituto

Maxxi Distribuidora de Medicamentos Hospitalares Eireli

CNPJ: 05.199.870/0001-55  
CGF: 06.668.547-8

Rua João Pitombeira, N° 13, Centro  
Senador Pompeu - Ceará

*Max Jefferson Assunção da Silva*

RG: 200.809.712.235-8  
CPF: 734.932.963-01

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F.: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, N° 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE  
FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com.br